
栃森連各共販所市況

樹種 長級 径級
安値　　円 高値　　円 平均　　円

11～14cm

16～20cm

22～28cm

22～28cm

3.00ｍ

30cm～
3.65ｍ

10～14cm

16～20cm

22～28cm

30cm～

4.00ｍ

6.00ｍ

杉

11～14cm

16～28cm3.00ｍ

10～14cm

16～20cm

22～28cm

元玉

4.00ｍ

6.00ｍ

桧

大田原木材共販所 平成 27 年 10 月 29 日

8,790

12,000

9,990

11,000

12,300

9,500

11,800

10,000

10,790

14,620

15,000

15,180

14,500

20,620

2,790

0

▲1,510

▲3,700

800

1,000

2,300

0

790

▲80

300

▲2,700

500

820

11,790

13,980

13,710

14,960

25,000

13,510

20,000

25,000

10,800

16,620

15,000

18,500

18,990

61,200

1,577 3

1,509 3

12,046

販 売 量 ｍ

出 荷 量 ｍ 平 均 単 価 円/ｍ3

販 売 率 ％95

入札者
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＊市況及び入荷状況
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今回の市は、小径材・母屋材及びスギ中目の良材は保合

ですが、スギ中目並材に関しては１枚札が目立つ市とな

りました。

入荷は、順調です。
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